泸县应急管理局
关于依法注销泸州泰邦科技有限公司

第三类非药品类易制毒化学品经营备案证
明的公告

根据泸州泰邦科技有限公司的申请，依据《非药品类易

制毒化学品生产、经营许可办法》（国家安全生产监督管理

总局令第 5 号）有关规定，对泸州泰邦科技有限公司的《第

三类非药品类易制毒化学品经营备案证明》依法予以注销，

原备案证明正、副本作废。

（详见附表）

特此公告！

泸县应急管理局

2024 年 12 月 16 日

附表

序号 企业名称 备案证明编号 有效期 注销时间

1
泸州泰邦科技

有限公司

川 3J5105212022001 2022.01.10-2025.01.09 2024.12.16